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FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de Capitai
Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revallos
Reservas
Recificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Puablica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio
Resultado del Ejercicio (Ahorre/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Recificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
Resultado por Posicidon Monetaria
Resultade por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de JULIO 2020

17,077,764.51
17,077,764.51

17,077,764.51

467,539.74
467,539.74

17,545,304.25

DEL 2019 AL 2020
Hacienda Publica L L
H L - b A C
Hacienda Publica IPatimonio Generado de Ha.c |ent'ia RN
5 3 RS =Sl [Patrimonjo Generado
{Patrimonio Contribuido Ejercicios -
3 del Ejercicio
Anteriores

45,277,074.78 5,049,661.38
5,049,661.38
40,330,408.28
4,946,666.50
45,277,074.78 5,049,661.38
2,078,965.54
1,418,836.87
369,629.25
290,499.42
45,277,074.78 7,128,626.92

Exceso o insuficiencia en
13 Actualizacidn de la
Hacienda

Publica/Patrimonio

Total

17,077,764.51
17,077,764.51

50,326,736.16
5,049,661.38
40,330,408.28
4,946,666.50

67,404,500.67

467,539.74
467,539.74

2,078,965.54
1,418,836.87
369,629.25
290,499.42

69,951,005.95
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
La informacion consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en
Las notas que acompaiian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo





